[bookmark: _GoBack]04.10.2024г. № 39-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 29.05.2017 г. № 35-п «О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»»

В соответствии со статьями 9, 18, 23 - 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», статьёй 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 29.05.2017 г. № 35-п  «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок»»
1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок»
	Молева Мария Сергеевна
	 Глава администрации муниципального образования «Могоенок»,
председатель Комиссии.

	Абрамова Нина Николаевна
	Ведущий специалист  администрации  муниципального образования «Могоенок»,
секретарь Комиссии.

	Хомич Ангелина Павловна
	 Специалист 1 категории администрации  муниципального образования «Могоенок».

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Могоенок»
М.С. Молева